

TL Holding af januar 2012 ApS

Vald Poulsens Vej 74

7500 Holstebro

CVR-nr. 34472335

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2023

Lars Braüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

TL Holding af januar 2012 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TL Holding af januar 2012 ApS Vald Poulsens Vej 74 7500 Holstebro
Stiftelsesdato	1. april 2012
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Braüner
Tilknyttede virksomheder	Vestjyllands Hørecenter ApS Smedegade 11 7600 Struer
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i hørecentre samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -109.297, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.408.259, og en egenkapital på kr. 303.131.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-12.439	-10.272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-76.884	1.080.124
Finansielle indtægter		0	21
Finansielle omkostninger		-23.181	-10.124
Resultat før skat		-112.504	1.059.749
Skat af årets resultat	1	3.207	4.426
Årets resultat		-109.297	1.064.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		417.700	376.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.884	532.428
Overført resultat		-450.113	41.347
		-109.297	1.064.175
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		117.800	0

TL Holding af januar 2012 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.295.544	2.872.428
Finansielle anlægsaktiver		1.295.544	2.872.428
Anlægsaktiver		1.295.544	2.872.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		112.327	385.518
Tilgodehavender		112.327	385.518
Likvide beholdninger		388	13.059
Omsætningsaktiver		112.715	398.577
Aktiver		1.408.259	3.271.005

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	332.428
Overført resultat		223.131	417.700
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		303.131	944.528
Gæld til banker		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.267	1.784.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.861	482.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.480
Kortfristede gældsforpligtelser		1.105.128	2.326.477
Gældsforpligtelser		1.105.128	2.326.477
Passiver		1.408.259	3.271.005
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.207	-4.426
	<u>-3.207</u>	<u>-4.426</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. grundet fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beregnede beløb udgør 37 tkr. pr. 31. december 2022, som er indregnet under anden gæld i balancen pr. balancedagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 200 tkr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.296 tkr.
